PedepeHu-nucr
MNepeyeHb OCHOBHbIX TEN/IOBbIX 3/1IEKTPOCTAaHLMNA, NOCTPOEHHbIX NO npoekTam AO «UHCTUTYT Tenno31eKTPoNpPoeKT»

HaumeHoBaHue T3C Konunuyecrso n eguHMYHanA Tonauseo Foa BBOAA B aKCN/yaTauuio
MOLLHOCTb 3Hepro6aokos (MBT)

Anxxunp

AHHaba 2x55 ras/masyT 1970-1973
Kuxenb 3x210 ras 1989-1993
ApreHTuHa

Baita-bnaHka 2x310 yronb/ras/masyr 1988-1989
KocTtaHepa 1x310 yronb/ras/masyr 1984
baHrnapew

lfopasan 2x55 +4x210 ras/masyT 1983-1993
Cupaunprany 1x210 ras 2004
bonrapusa

Bobos lon 3x210 yronb 1970-1975
BapHa 3x200 + 3x210 yrono/ras 1968-1979
Mapwuua-BocTtoK 1 4x50 + 6x150 JIUTHUTDI 1960-1964

Mapwuua-BocToK 2 2x210 JINTHUTDI 1966-1969



Mapwuua-BocTok 3

bocHuAa u l'epuerosmHa

Mauko

Yrnesuk

BbeTHam

danait

YoHr-bu

FepmaHus

EHwBanbae

Fpeuusn

Arnoc-Aunmutpunoc

AMUHAOEOH

Kapausa

KepauymnHu

Uupua

Kopba

4x210

1x300

2x300

2x110

1x300

6x500

2x310

2x310

2x315

1x200

4x50

JINTHUTDI

JIUTHUTDI

JINTHUTDI

yronb

yronb

6ypbliit yronb

JNINTHUTDI
JINTHUTDI
JINTHUTDI

ras/masyT

yronb

1977

1983

1982

1983-1987

2006

1982-1988

1985-1986

1987

1982-1983

1971

1966-1969



Hensenu

Ob6pa

MaTpaTty

XapayaraHax

Upak

HOcuousa

UpaH

NcoaraH

PamuH

NemeH

T3C AfieH c onpecHUTeNbHbIM Komnaekcom 42000 n/cyT.

KuTtaii

MMUHb

NHKoy

HaHKuH

Cyn4YKyH

5x50 + 1x50 + 1x100 + 2x100

5x50

4x50 + 2x100

2x50

6x210

4x200 + 4x210

4x315

x25

2x500

2x300

2x300

2x800

JIUTHUTBI
yronb
yronb

yronb/masyt

ras/masyt

MmasyT/ras

masyT/ras

MasyT

yrosb
yrosb
yrosb

yronb

1962-1970

1967-1971

1967-1971

1968-1969

CTPOUTENDBCTBO

1983-2000

1982-1983

1985-1989

1998-1999

1995

1992

2000



LU3uncanb

LWaHbTOYy

MakeaoHua

HerotnHo

Mapokko

xxepaga

MakucrtaH

lyany

MynTaH-2

Poccua

benropoackaa ToL,

OxybruHckaa TIC

MBaHoBcKaa P3C

KannHunHrpagckaa ToLU-2

KanyKckasa TIU-1

2x500

2x300

1x210

3x55

1x210

3x210

2x30

2xI'TY-100

2xMry-325

2xMNry-450

1x6

yrosb

yronb

masyT/ras

yrono/ras

ras/masyT

ras/masyT

ras
ras
ras
ras

ras

1992-1994

1996

1978

1971-1972

1978

1993-1995

2007

2013

2007, 2010

2005-2010

2001



Kawwnpckaa M’P3C

Knposckada TIL-3

KoHakoBckana 'P3C

I'T T3 «Jlyu» B r.benropose

HeBuHHOMbICcCKas P3C

HuxHeBapToBckaa P3C

HuxHeTypuHcKaa NP3C

Hosoropbkosckaa TIL,

MNepmckaa TIU-6

MNepmckaa T3U-9

PasaHckaa NP3C

CoumnHcKasa T3C

T2C MMAL «MockBa-Cutn» - « MexayHapoaHan»

TILU-11 MocaHepro

6x300 + 1x80
PeKoHcTpyKums 610Ka Ne 3
(330 MBT)
nry-220

8x300

2x30

nry-410

nry-400
2xNry-230

nry (rmy-165 + Ky)
nry-120

rmy-165

4x300 + 2x800
310 MBT

[T-HaacTpolika 610ka (310 MBT)

2xMry-39
Mry-80 (6n1ok Ne 3)

1x116

1x80 + 1x50

MasyT

ras
ras/masyT
ras

ras

ras

ras

ras

ras

ras
yronb/masyt
ras

ras

ras

ras

ras

1975-1983

2010

2014

1964-1973

2005

2011

2014

2015

2015

2012

2014

1973-1981

1990

2010

2004
2009

2007

1988-1989



TIL-20 MocaHepro

T3U-25 MocaHepro

TIL-26 MocaHepro

YepeneTtckaa P3C

LWaTtypckaa M'P3C

LLleknHckaa MP3C

KOxkHoypanbckaa MPIC

KO>kHOypanbckaa MP3C-2

PymbiHua

Bpasb

lanay,

Jesa

Nypyw

Cupumsa

TuwpuH

CnoBakusa

3x110 + 1x30 + 1x36

2x60 + 3x250 + 2x250

2x80 + 3x250 + 2x250

4x150 + 3x300

5x210 + 1x80
nry-400

2x200

4x50 + 4x100 + 2x200

2xMry-400

1x50

2x120

4x210

2x220

2x210

ras
ras
ras
yronb

MasyT
ras

yronb
6ypbliit yronb

ras

MasyT
Ma3syT
yronb/ras

ras

ras/masyT

1970-1999

1976-1991

1981-1991

1953-1966

1971-1982
2010

1963-1965

1952-1961

2014

1978

1975-1976

1969-1971

1966-1967

1990-1991



BosAHbI

Typuma

OpxaHenu

duHNaHaUA

Paaxe

TaxkonyoTo

2x110

1x210

1x55

1x200

yrosb

JIUTHUTDI

ras/masyT

yronb/masyt

2001

1989

1975

1976



